
AWIRS GENERAL
CHATEAUROUX du 12/06/10-VIEUX.

LACHER le 13/06 à 07H 30' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 83 pigeons. 21 amateurs. 107,15 euros.

MaS 0,05 83 H10 0,30 16 H25 0,30 9 SND 0,50 15 CaF 2,50 7
PAN 0,05 83 H15 0,30 16 AS 0,30 13 POT 0,30 12
M/3 0,25 7 H20 0,30 9 SD 0,50 14 CONS 0,30 22
M/3 0,50 22
M/3 1,00 13
M/3 2,00 6

Report d u t c o f f r e= f o r t sur LA CHATRE Vx 70,00 €
N° AMATEUR SUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOS P=PAN 3=M/3 5=P/5 H=H10 TOTA

H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 DUBOIS-KERSTEN Aw AMAY 490,795 4,00 07/1025046 6/6 14:55:02.0 1102,63 M:O,15 P:4,15 4,30
2 BONHIVER JULES Aw ST.GEORGE 498,828 2,93 06/1026249 1/2 15:02:46.0 1101,73 M:O,15 3:3 3,15
3 CHINET FREDDY Aw ANTHEIT 489,111 8,51 08/1029840 2/2 14:55:46.0 1097,24 M:O,15 3:1,5 H:3 H:4,5 9,15
4 BOURDOUXHE UR Aw FLEMALLE 503,647 18,45 08/1023121 1/4 15:10:45.0 1093,10 M:O,15 3:6 H:1,8 H:0,3 19,84

H:2,7 H:2,7 A:2,59 P:3,6
5 DUBOIS-KERSTEN Aw 2 0,14 07/1025001 5 15:00:38.0 1089,12 M:O,15 0,15
6 DUBOIS-KERSTEN Aw 3 0,14 06/1008435 1 15:01 :52.0 1086,15 M:O,15 0,15
7 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 495,208 5,72 08/1022363 1/4 15:07:38.0 1082,11 M:O,15 3:6 6,15
6 GRAINDORGE-BOV Aw 2 2,93 08/1022322 3 15:07:39.0 1062,07 M:O,15 3:3 3,15
9 DUMONT E & J PH Aw SERAING 504,234 0,14 05/1006186 20/24 15:17:02.0 1079,65 M:O,15 0,15
10 DUBOIS-KERSTEN Aw 4 0,14 06/1008438 4 15:06:02.0 1076,23 M:O,15 0,15
11 BOURDOUXHE UR Aw 2 17,63 06/1026728 2 15:18:13.0 1075,67 M:O,15 3:3 A:1,31 0:7 18,96

N:7,5
12 LAEL DENIS Aw AWIRS 499,762 2,93 07/1016878 1/2 15:15:48.0 1072,91 M:O,15 3:3 3,15
13 MARIEN RENE Aw FLEMALLE 504,570 1,53 07/1039053 3/4 15:22:08.0 1068,70 M:O,15 3:1,5 1,65
14 DUMONT E & J PH Aw 2 0,14 08/1022013 10 15:22:20.0 1067,54 M:O,15 0,15
15 LEMAIRE JONET Aw AWIRS 500,753 2,00 08/1022482 1/3 15:19:49.0 1065,85 M:O,15 3:2 2,15
16 DUMONT E & J PH Aw 3 0,14 08/1022086 19 15:24:18.0 1063,11 M:O,15 0,15
17 DUBOIS-KERSTEN Aw 5 0,14 08/1030221 2 15:11:57.0 1062,44 M:O,15 0,15
18 DUMONT E & J PH Aw 4 0,14 06/1022054 3 15:25:02.0 1061,47 M:O,15 0,15
19 GRAINDORGE-BOV Aw 3 1;53 06/1027472 2 15:22:01.0 1049,13 M:O,15 3:1,5 1,65
20 LEMAIRE JONET Aw 2 1,53 06/1027340 3 15:27:22.0 1048,99 M:O,15 3:1,5 1,65
21 VIVEGNIS ERNEST Aw AWIRS 501,254 1,53 06/1026535 2/5 15:27:52.0 1048,94 M:O,15 3:1,5 1,65
22 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 495,951 2,09 06/1027147 111 15:23:24.0 1047,64 M:O,15 3:1,5 C:O,6 2,25
23 DUMONT E & J PH Aw 5 0,14 08/1051640 18 15:34:20.0 1041,09 M:O,15 0,15
24 DUMONT E & J PH Aw 6 0,14 03/1014685 5 15:35:23.0 1038,84 M:O,15 0,15
25 DUMONT E & J PH Aw 7 0,14 08/1022089 6 15:37:04.0 1035,25 M:O,15

,
0,15

26 BOURDOUXHE UR Aw 3 4,09 06/1026788 3 15:36:39.0 1034,93 M:O,15 3:1,25 C:3 4,40
27 DUMONT E & J PH Aw 8 0,14 08/1022062 2 15:39:40.0 1029,75 M:O,15 0,15
28 BATS FREDDY Aw AMAY 493,083 3,58 08/1030115 3/3 15:28:58.0 1029,47 M:O,1 30,75 C:3 3,85

,H'C :LEMAIRE 'JONET Aw 3 0,70 06/1027318 2 15:36:29.0 1029,33 3:0,75 0,75

AWIRS GENERAL,
CHATEAUROUX du 12/06/10-YEARLINGS.

LACHER le 13/06 à 07H 30' Page 1 de 1,

1 TOTAL DES MISES 33 pigeons. 10 amateurs. 41,80 euros.
MaS 0,05 33 H10 0,30 7 H25 0,30 6 CONS 0,30 7
PAN 0,05 33 H15 0,30 7 AS 0,30 6 CaF 2,50 3
M/3,O,25 2 H20 0,30 6 POT 0,30; 6
M/3 0,50 10
M/3 1,00 6
M/3 2,00 3

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P-PAN 3-M/3 5-P/5 H-H10 TOTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 CALBAWILLY Aw SERAING 505,677 1,67 09/1022423 1/3 15:11:10.0 1096,52 MO,15 P:1,65 1,80
2 DUBOIS-KERSTEN Aw AMAY 490,795 0,14 09/1007008 2/6 14:58:18.0 1094,79 M:O,15 0,15
3 MARIEN RENE Aw FLEMALLE 504,570 12,96 09/1008549 1/6 15:18:15.0 1077,57 M:O,15 3:3 H:2,1 H:2,1 13,94

H:1,8 H:1,8 A:1,19 P:1,8
4 DUBOIS-KERSTEN Aw 2 0,14 09/1007007 3 15:05:53.0 1076,58 M:0,15 0,15
5 DUMONT E & J PH Aw SERAING 504,234 0,14 09/1023091 .1/2 15:18:53.0 1075,39 M:O,15 0,15
6 GRAINDORGE-BOV Aw ,HERMALLE 495,208 5,72 09/1022567 2/3 15:10:30.0 1075,37 M:O,15 3:6 6,15
7 DUBOIS-KERSTEN Aw 3 0,14 09/1005878 4 15:07:18.0 1073,25 M:O,15 0,15
,8 DUBOIS-KERSTEN Aw 4 0,14 09/1007027 1 15:08:19.0 1070,86 M:0,15 0,15
9 PIROTTE GHISLAIN Aw FLEMALLE 503,172 3,50 09/1049102 1/4 1520:48.0 1068,76 M:O,15 3:3 A:0,61 3,76
10 CALBAWILLY Aw 2 0,14 09/1022426 2 15:23:29,b 1067,99 M:0,15 0,15
11 PIRONT DANIEL Aw FLEMALLE 503,595 3,49 09/1023608 1/4 15:22:00.0 1066,94 M:O,15 3:1,5 C:2,1 3,75

H-C LEMAIRE JONET Aw AWIRS 500,753 1,40 09/1022923 1/1 15:36:33.0 1029,19 3:1,5 1,50
HOUBRIX CLAUDE Aw FLEMALLE 503,535 0,70 09/1022003 1/2 15:54:14.0 998,62 3:0,75 0,75



AWIRS RESERVE
CHATEAUROUX du 12/06/10-VIEUX.

LACHER le 13/06 à 07H 30' Page 1 de 1

1 1015 - AWIRS Pigeons: 79 Amateurs: 20 Mises: 87,25 Frais: 0,00

f-tlOB-1 5 79 l-iON-5 30 16 HON-8 30 '9 IsNO-2 50 15
PAN-1 5 79 l-iON-6 30 16 AS--1 30 13 POT-1 30 12 -
M/3-1 25 7 l-iON-7 30 9 SO--3 50 14 t:;ON-2 30 22
M/3-1 50 18
M/3-1 100 13
M/3-1 200 6

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=M/3 5=P/5 H=H10 TOTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 DUBOIS-KERSTEN Aw AMAY 490,795 3,81 07/1025046 6/6 14:5502.0 1102,83 M:0,15 P:3,95 4,10
2 BONHIVER JULES Aw ST.GEORGE 498,828 2,93 06/1026249 1/2 15:02:46.0 1101,73 M:0,15 3:3 3,15
3 CHINET FREDDY Aw ANTHEIT 489,111 8,51 08/1029840 2/2 14:55:46.0 1097,24 M:0,15 3:1,5 H:3 H:4,5 9,15
4 BOURDOUXHE UR Aw FLEMALLE 503,647 18,45 08/1023121 1/4 15:10:45.0 1093,10 M:O,15 3:6 H:1,8 H:0,3 19,84

H:2,7 H:2,7 A:2,59 P:3,6
5 DUBOIS-KERSTEN Aw 2 0,14 07/1025001 5 15:00:38.0 1089,12 M:0,15 0,15
6 DUBOIS-KERSTEN Aw 3 0,14 06/1008435 1 15:01:52.0 1086,15 M:0,15 0,15
7 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 495,208 5,72 08/1022363 1/4 15:07:38.0 1082,11 M:O,15 3:6 6,15
8 GRAINDORGE-BOV Aw 2 2,93 08/1022322 3 15:07:39.0 1082,07 M:0,15 3:3 3,15
9 DUMONT E & J PH Aw SERAING 504,234 0,14 05/1006188 20/24 15:17:02.0 1079,65 M:0,15 0,15
10 DUBOIS-KERSTEN Aw 4 0,14 06/1008438 4 15:06:02.0 1076,23 M:0,15 0,15
11 BOURDOUXHE UR Aw 2 17,63 06/1026728 2 15:18:13.0 1075,67 M:0,15 3:3 (>,:1,31 D:7 18,96

N:7,5
12 LAEL DENIS Aw AWIRS 499,762 2,93 07/1016878 1/2 15:15:48.0 1072,91 M:0,15 3:3 3,15
13 DUMONT E & J PH Aw 2 0,14 08/1022013 10 15:22:20.0 1067,54 M:0,15 0,15
14 LEMAIRE JONET Aw AWIRS 500,753 2,00 08/1022482 1/3 15:19:49.0 1065,85 M:0,15 3:2 2,15
15 DUMONT E & J PH Aw 3 0,14 08/1022086 19 15:24:18.0 1063,11 M:0,15 0,15
16 DUBOIS-KERSTEN Aw 5 0,14 08/1030221 2 15:11:57.0 1062,44 M:0,15 0,15
17 DUMONT E & J PH Aw 4 0,14 08/1022054 3 15:25:02.0 1061,47 M:0,15 0,15
18 GRAINDORGE-BOV Aw 3 1,53 06/1027472 2 15:22:01.0 1049,13 M:0,15 3:1,5 1,65
19 LEMAIRE JONET Aw 2 1,53 06/1027340 3 15:27:22.0 1048,99 M:0,15 3:1,5 1,65
20 VIVEGNIS ERNEST Aw AWIRS 501,254 1,53 06/1026535 2/5 15:27:52.0 1048,94 M:0,15 3:1,5 1,65
21 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 495,951 2,09 06/1027147 1/1 15:23:24.0 1047,64 M:0,15 3:1,5 C:0,6 2,25
22 DUMONT E& J PH Aw 5 0,14 08/1051640 18 15:34:20.0 1041,09 M:0,15 0,15
23 DUMONT E & J PH Aw 6 0,14 03/1014685 5 15:35:23.0 1038,84 M:0,15 0,15
24 DUMONT E & J PH Aw 7 0,14 08/1022089 8 15:37:04.0 1035,25 M:0,15 0,15
25 BOURDOUXHE UR Aw 3 3,86 06/1026788 3 15:36:39.0 1034,93 M:0,15 3:1 C:3 4,15
26 DUMONT E & J PH Aw 8 0,14 08/1022062 2 15:39:40.0 1029,75 M:0,15 0,15
27 BATS FREDDY Aw AMAY 493,083 3,53 08/1030115 3/3 15:28:58.0 1029,47 M:0,05 30,75 C:3 3,80

H-C LEMAIRE JONET Aw 3 0,47 06/1027318 2, 15:36:29.0 1029,33 3:0,5 0,50

, .

AWIRS RESERVE
CHATEAUROUX du 12/06/10-YEARLINGS.

LACHER le 13/06 à 07H 30' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 27' pigeons. 9 amateurs. 28,40 euros.

MOB 0,05 27 H10 0,30 6 H25 0,30 5 CONS 0,30 7
PAN 0,05 27 H15 0,30 6 AS 0,30 5
M/3 0,25 2 H20 0,30 5 POT 0,30 5
M/3 0,50 5
M/3 1,00 5
M/3 2,00 3

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M-MOB P-PAN 3-M/3 5-P/5 H-H10 TOTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 CALBAWILLY Aw SERAING 505,677 1,40 09/1022423 1/3 15:11:10.0 1096,52 M:0,15 P:1,35 1,50

2 DUBOIS-KERSTEN Aw AMAY 490,795 0,14 09/1007008 2/6 14:58:18.0 1094,79 M:0,15 0,15

3 DUBOIS-KERSTEN Aw 2 0,14 09/1007007 3 15:05:53.0 1076,58 MO,15 0,15

4 DUMONT E & J PH Aw SERAING 504,234 0,14 09/1023091 1/2 15:18:53.0 1075,39 M:0,15 0,15

5 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 495,208 5,72 09/1022567 2/3 15:10:30.0 1075,37 M:0,15 3:6 6,15

6 DUBOIS-KERSTEN Aw 3 0,14 09/1005878 4 15:07:18.0 1073,25 M:0,15 0,15

7 DUBOIS-KERSTEN Aw 4 0,14 09/1007027 1 15:08:19.0 1070,86 M:0,15 0,15

8 PIROTTE GHISLAIN Aw FLEMALLE 503,172 11,38 09/1049102 1/4 15:20:48.0 1068,76 M:0,15 3:3 H:1,8 H1,8 12,24
H:1,5 H:1,5 A:0,99 P:1,5

9 CALBAWILLY Aw 2 0,14 09/1022426 2 15:23:29.0 1067,99 M:0,15 0,15

H-C PIRONT DANIEL Aw FLEMALLE 503,595 1,87 09/1023608 1/4 15:22:00.0 1066,94 3:1,5 A:0,51 2,01

LEMAIRE JONET Aw AWIRS 500,753 1,40 09/1022923 1/1 15:36:33.0 1029,19 3:1,5 1,50

HOUBRIX CLAUDE Aw FLEMALLE 503,535 0,70 09/1022003 1/2 15:54:14.0 998,62 3:0,75 0,75

REMB BLOMMAERTS KATI Aw AMAY 0,60 C:0,6 0,60

LEMAIRE JONET Aw 0,30 C:0,3 0,30

PIRONT DANIEL Aw 1,20 C:1,2 1,20


